
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  41/ 2014 
 

WÓJTA  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 16 października  2014 roku 
 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Szydłów obwodowych komisji 
wyborczych dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów                                
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

           Na podstawie art. 61b Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889,  Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 
1072), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 

Wyznacza się na obszarze Gminy Szydłów Obwodowe Komisje Wyborcze: Nr 1                    
w Kotuszowie, Nr 2 w Potoku, Nr 3 w Szydłowie, Nr 4 w Szydłowie, Nr 5                        
w Gackach, Nr 6   w Solcu dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w miejscach 
publicznych. 
 

 

Wójt Gminy Szydłów 
Jan Klamczyński 

http://localhost:12130/akty/tresc/416796
http://localhost:12130/akty/tresc/419712
http://localhost:12130/akty/tresc/481686
http://localhost:12130/akty/tresc/483410
http://localhost:12130/akty/tresc/571916
http://localhost:12130/akty/tresc/580481
http://localhost:12130/akty/tresc/581548
http://localhost:12130/akty/tresc/589695
http://localhost:12130/akty/tresc/612250
http://localhost:12130/akty/tresc/612250
http://localhost:12130/akty/tresc/772039
http://localhost:12130/akty/tresc/780901
http://localhost:12130/akty/tresc/852082
http://localhost:12130/akty/tresc/1534249
http://localhost:12130/akty/tresc/1534252
http://localhost:12130/akty/tresc/1893468
http://localhost:12130/akty/tresc/1893468

